RFQ Questions and Responses 19-20-01 Electrical Engineer

Building 700 Transformer Replacement
Question: What is the reason for the replacement of the transformers? Age? Capacity?

Response: Age but future capacity may be a consideration

Question: Is it expected to replace the transformers with a transformer of same capacity?

	kVA capacity, primary and secondary voltage of the transformer are being
Question: Response:	
Question: Response:	

RFQ Questions and Responses 19-20-01 Electrical Engineer

Exterior Lighting Upgrades

Question: Do the exterior lighting upgrades for the track include sports lighting? If so, provide athletic division and any spectator requirements.

Response: shall be determined by design professionals in the programming phase of the

project

Question: Is there an intent for the lighting upgrade to include the center of the track for the field events? Response: This shall be determined by design professionals in the programming phase of the project

Question: Is there existing campus lighting standard (fixtures, controls).

Response:

Question: Are there existing perimeter lighting that will need to be replaced or will all this be new design? Response:

Question: Are there any site lighting as-built drawings that can be shared? Response:

Question:

Response: This shall be determined by design professionals in the programming phase of the project

Question:

Response: Yes, and the extent shall be determined by design professionals in the programming phase of the project

Question:

Response: This shall be determined by design professionals in the programming phase of the project

Question:

Response: This shall be determined by design professionals in the programming phase of the project



